JOSE FELICIO
FILHO  –  CEO-R,  LOCALIZADO  NA

x 12,00 Mês 446,67 444,00 5.328,00

RUA JOSE MAURO RIBEIRO, 
VALOR TOTAL 5.328,00

Adjudicado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 5.328,00  (cinco mil, trezentos e 
vinte e oito reais), em 12/03/2025.

41.644.220/0001-35 - DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

ACESSO  A  INTERNET  ATRAVES  DE
ENLACE  DE  FIBRA  OPTICA,  COM
VELOCIDADE  DE  300MBITS;  IP
ESTATICO  E  NÃO  VALIDO;

[...]

MICRORREGIÃO  DE  QUIXADA  –
CPSMQ  LOCALIZADA  NA  AV.
JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N ALT

Não se
aplica 12,00 Mês 446,67 400,00 4.800,00

VALOR TOTAL 9.600,00

Adjudicado para DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A inscrita no CNPJ/MF: 
41.644.220/0001-35, pelo melhor valor de R$ 9.600,00  (nove mil, seiscentos 
reais), em 12/03/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS